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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 1 12:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 FIDES LIVORNO02/06/52

 106556 ZANCATO ANTONIO2 COMINI PADOVA23/01/51

 718095 BUCHWALD ALAN3 Federazione STATI UNITI D AMERICA09/11/50

 103013 ACCORSI MASSIMO4 CLUB SCHERMA ROMA07/09/53

 685589 ZULIANI GIULIO5 CLUB SCHERMA TORINO29/08/45

 104255 BOCCONI ANDREA6 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50
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Fioretto maschile Cat.4 (70+)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

 1 BUCHWALD ALAN - EEUSA (Comune non specificato)

 8  -

ZANCATO ANTON - PDCOM (Padova)

BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

ZULIANI GIULI - TOCS (Torino)

ACCORSI MASSI - RMCS (Roma)
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master - 17/12/22 - 18/12/22

18/12/2022 8

Fioretto maschile Cat.4 (70+) - Cat.4 (70+)

12:54Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 8

BUCHWALD ALAN-EEUSA (Comune non specificato)

-

 0

 0
BUCHWALD ALAN-EEUSA (Comune non specificato)C  1
P.

 5

 4

ZANCATO ANTONIO-PDCOM (Padova)

BOCCONI ANDREA-LUPUL (Lucca)

 10

 8
ZANCATO ANTONIO-PDCOM (Padova)C  2
P. ESPOSITO FABIO (ITAFI)NO

 3

 6

ZULIANI GIULIO-TOCS (Torino)

ACCORSI MASSIMO-RMCS (Roma)

 4

 10
ACCORSI MASSIMO-RMCS (Roma)C  3
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (ITAFI)

 7

 2

-

PAROLI GIULIO-LICS (Livorno)

 0

 0
PAROLI GIULIO-LICS (Livorno)C  4
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 12:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 718095 BUCHWALD ALAN EEUSA Qualificato 0,80  11  23  12 1 1  1

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,80  10  23  13 2 2  1

 685589 ZULIANI GIULIO TOCS Qualificato 0,60  3  20  17 3 3  1

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,60 -2  18  20 4 4  1

 106556 ZANCATO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,20 -5  17  22 5 5  1

 103013 ACCORSI MASSIMO RMCS Qualificato 0,00 -17  8  25 6 6  1

Pagina 1 di 1
 6,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 12:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BUCHWALD ALAN 718095 V V V V 3  0,800  11  23EEUSA

 2 ACCORSI MASSIMO 103013 1 1 2 2 2  0,000 -17  8RMCS

 3 ZULIANI GIULIO 685589 2 V V 4 v4  0,600  3  20TOCS

 4 ZANCATO ANTONIO 106556 3 V 3 4 2  0,200 -5  17PDCOM

 5 BOCCONI ANDREA 104255 1 V V V 2  0,600 -2  18LUPUL

 6 PAROLI GIULIO 106688 V V 3 V V  0,800  10  23LICS
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18/12/2022Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

12:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 81 LICSSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 302 TOCSSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 313 LUPULSI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51  106556 944 PDCOMSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 9.9995 RMCSSI

BUCHWALD ALAN 09/11/50  718095 9.9996 EEUSASI
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18/12/2022Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

12:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUCHWALD ALAN 09/11/50 718095  9.999EEUSA-Federazione STATI UNITI D AMERICA SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  8LICS-FIDES LIVORNO SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  31LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51 106556  94PDCOM-COMINI PADOVA SI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53 103013  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  30TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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